ОБРАЗЕЦ

	Прокурору Республики Алтай
государственному советнику

юстиции 2 класса

Богданчикову А.Б.

Ивановой Анастасии Артуровны

с.Чемал

ул.Центральная  23

649 240

тел. 8-913-665-43-67

Заявление

Прошу принять пакет документов и рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда прокуратуры Улаганского района.
Приложение на    л.
дата
подпись